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Писмо за поддршка на кандидат член на Старешинство на СИМ
____________________________   ја поддржува кандидатурата на  ___________________________ 
       (Име на одред )                                                                                                   (име и презиме)
1. Член на старешинство на Извидници на Македонија

2. Старешина на Сојуз на извидници на Македонија

(заокружи го бројот за што се однесува кандидатурата)
-------------------------------------------------
Потпис на раководно лице и печат 

